
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo TSKRP0052I84

„MČ Praha 2, chodníkový program 2009-2016, č. akce 900053/28 Vyšehradská 21. - 37“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/131
číslo smlouvy zhotovitele: 003 037

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: P.PF banka a. s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí odd. přípravy a

realizace oprav
Jan Kittrich, TDI

2. Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s.

IČ: 26212005
DIČ: CZ262 12005
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s

ě. ú.: 5050013259/5500
zastoupena: Ing. Miroslavem Voltem, ředitelem společnosti na základě pinč moci ze
dněl 6. 12.20 15,

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Volf ,ředitel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Stolař, hl. stavbyvedoucí

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo „MČ
Praha 2, chodníkový program 2009 - 2016, č. akce 900053/28 Vyšehradská 21 - 37“, ze dne 26. 9.
2016 (dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku jsou nezbytné dodatečné stavební práce a o výškovou úpravu plynových
regulátorů a dodávka a montáž nového zábradlí, které bylo ve špatném stavu, které nebyly zahrnuty v

původním závazku Smlouvy. Jedná se o:

- nedostatečnou úpravu žulových silničních obrubníků a tím zároveň předlažba vozovky podél
obrubníků

- změna konstrukce chodníku z důvodu špatných podkladních vrstev a častému najíždění vozidel
na chodník, a to podklad ze štěrkodrtě tl. lOOmm a podklad z podkladového betonu tl. 1 0Omm. Z
tohoto důvodu došlo k méněpráci v konstrukci podklad ze štěrkodrtě tl. 200mm.

- 1 -



- ve vjezdech nebude osazen, varovný slepecký pás.
O víccpráce a méněpráce z teto změny plynoucí je upravena cena díla.

S ohledem na tyto skutečnosti se tímto dodatkem mění článek IV. Smlouvy (Cena díla) jak níže
uvedeno.

III.

ZMĚNA ČL. IV. SMLOUVY (CENA DÍLA)

CL IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Cena dle základní smlouvy bez DPH

DPH 21% dle základní smlouvy

Cena celkem dle základní smlouvy

Cena za méně práce bez DPH

DPH 21% za méně práce

Cena celkem za méně práce vč. DPH

Cena za vice práce bez DPH

DPH 21% za více práce

Cena celkem za více práce vč. DPH

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH

DPH 21% dle dodatku č. 2

Cena celkem dle dodatku č. 2 vč. DPH

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy.
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran,

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

a) Příloha č. 1 --- soupis méněprací

b) Příloha č. 2 - soupis víceprací

1 620 946,62 Kč

340 398,79 Kč

1 961 345,41 Kč

135 029,18 Kč

28 356,13 Kč

163 385,31 Kč

652 261,98 Kč

136 975,02 Kč

789 237,00 Kč

2 138 179,42 Kč

449 017,68 Kč

2 587 197,10 Kč

-2-



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku

za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne:

objednatel

15. 12. 2016

pově zace

TiúJH. SPRÁVA KOMUNIKACI
h', m. PRAHY

■ ■J r.ncv'.ř V/0/3, 11010 PRAHA 1

17

Čermák a Hrachovec a.s

Smíchovská 31, Praha 5

IČO 26212005

(0)


